Heschel pto libertatis iudeorum he
ster quarto.

Daniel duos plespeditos contra sus
sanu venetes collit. Danielis. viij.

Ite visiones nabuchodonosor pe
denter exposuit. Danielis. iiij. et. iiiij.

Judas machabeus peudeter se sub
trapit quando nichanor eū dolo ca
pere voluit. i. Machab. viij.

Cestius fuit diesini qua iudas cū
nichanore loquebatur ipē autem in
das p̄cepit armatos esse i lotis opor
tuni si forte aliquid mali operaret
h. Machab. xiiij.

Cū iussisset tribunus paulum cē
di flagellis respōdit paulus peudē
ter centurion sibi astanti si licet vo
bis hominem romanum in dēp nem
flagellare et discedebant qui eū tor
tuerant. Actuum. xxij.

Cū vellat paulus a grecia in scriā
navigare ut intelliger; sibi a iudeis
paratis nisidas prudenter declina
uit et veuit p macedonia; Actuū. xx

Ite not de ei⁹ prudēta. Actu. xxij.
Cū sciret q iudei iurnuerat cibū
se nō gusecures donec eū occidere
ipse fecit hoc prudenter tribuno nū
tiati qui euz de nocte ad felicem pre
sidem aū armatis transmisit et plu
ra alia. Nota ibide; cum festus p
les vellet paulum econtra in iherusalem
reducere sciens paulus eorum
maliciam discrete et prudenter ad ce
larem appellauit. Actuū. xxv.

De pueris bone indolis.

Sac nec cōtradixisse nec
murmura se legitur qn pā
ter voluit eū immolare et
occidere. Genghis viāsimosecundo

Joseph frātē suō ē apūs pātē
suū; de criminē pessimō accusauit id
eū vēdēcūt p quod patet q mūd⁹
erat et peccatū eotū detestabat pa
tri vero volenti eum ad frātēs mit
tere ait presto sū Genesis tricesimo
septimo.

Samuel puer bon⁹ ministrabat i
conspectu dei. i. Regum. iij.

David puer petit⁹ et humili
erat quādo in regē vñctus est primo
Regū. xvi.

Joas fili⁹ ioram regis iuda puer
septem annorum quando regnare ce
pit fecit quod bonum erat auctis
dieb⁹ ioadē sacerdotis quarto. Sie
gum duodecimo Post mortem autem
ioadē conuerit se ad malū

Otto annō erat iohas cū regnare
cepiss⁹ fecitq; qd placitū erat cōm do
mino. iij. Regū. xxij.

Thobias cum esset iūnior omib⁹
in tribu neptalinichil tamē puer
le gesit in opere Thobie. i.

Preterea cum filiū genuisset eum
timere deum docuit ab infanta ab
omni peccato. Thobie. i.

Daniel et socij eius sine magistro
et doctore legem dei seruantes sobri
e pie et iuste inter prauos genales
vixerunt. Danielis. i.

Septē fili⁹ matris ad mirabilez sc̄
pientiam in responsionibus mundi
tam in morib⁹ patientia; i aduer
titib⁹ habuerunt secundo. Mac
habeorum. vij.

Johannes baptise aī puer cresce
bat et confortabatur spiritu sancto
et sancte et mūde semper vixit Iuce
secundo